
 СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  
 От 15 марта 2018 г. №8

Об участии в софинансировании муниципальной Программы «Формирование
комфортной городской среды в р.п. Сосновское 

Сосновского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Постановление Правительства Нижегородской области от
01.09.2017  года  №651  «Об  утверждении  государственной  программы
«Формирование  современной  городской  среды  на  территории  Нижегородской
области на 2018-2022 годы» Сосновский поселковый Совет решил:

1. Администрации р.п. Сосновское принять участие в 
софинансировании  муниципальной  Программы  «Формирование  комфортной
городской  среды  в  р.п.  Сосновское  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава местного самоуправления 
р.п. Сосновское 
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области  К.Б. Галкин


